
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Quinta-feira •  21 de fevereiro de 2019 •  Ano VII • Edição Nº 343

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R T A  C A R V A L H O  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m m i l a g r e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2019) ...................................................... 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2019) ..................................................................... 3



Quinta-feira
21 de fevereiro de 2019
Ano VII • Edição Nº 343

- 2 -

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m i l a g r e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2019)

 
 
 

    Câmara Municipal de Milagres 
              Av. Lomanto Júnior, nº. 268 Centro 

                              Fone/fax: (0**75) 3545-2042 - CEP: 45.315-000 
                           CNPJ – 08.021.181/0001-44 

                         Milagres – Bahia 
                                                                   

 
HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Milagres, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, após parecer favorável da Comissão Permanente de Licitações e 

da Assessoria Jurídica. 

 

RESOLVE: 

 

Homologar e adjudicar o Processo Licitatório de Dispensa de Licitação no. 11/2019, 

autorizando assim, os empenhos, em nome do Sr. LUIZ CARLOS QUEIROZ 

CAMPOS, CPF sob n.º 224786635-20.  

 

 

HOMOLOGO E ADJUDICO. 

 

 

Milagres-Ba, 07 de fevereiro de 2019.   

 

 

_________________________________________________ 
ROBERTA CARVALHO OLIVEIRA SAMPAIO  

Presidente 

 
 
 
 
 
 



Quinta-feira
21 de fevereiro de 2019
Ano VII • Edição Nº 343

- 3 -

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m i l a g r e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2019)

 
 
 

    Câmara Municipal de Milagres 
              Av. Lomanto Júnior, nº. 268 Centro 

                              Fone/fax: (0**75) 3545-2042 - CEP: 45.315-000 
                           CNPJ – 08.021.181/0001-44 

                         Milagres – Bahia 
                                                                   

 
EXTRATO DE CONTRATO VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

11/2019 

CONTRATO Nº 16/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2019 

 

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES, com endereço na 

Avenida Lomanto Júnior, Nº. 268, Milagres, Estado da Bahia, representado por seu 

Presidente, ROBERTA CARVALHO OLIVEIRA SAMPAIO, Gestora/Presidente, 

eleito para o Biênio 2019/2020, brasileira, casado, residente e domiciliada na Rua 

Frederico Simões Barros, 78, Centro, CEP 35.315-000, Milagres – Bahia, portador do 

RG sob o nº. 02.455.368-92 SSP/BA, e CPF sob o nº. 522.281.345-20,  na cidade de 

MILAGRES – BAHIA. 

CONTRATADO: LUIZ CARLOS QUEIROZ CAMPOS, CPF sob n.º 224786635-

20. 

Resumo do Objeto  : CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO DE PLACA 

POLICIAL NZX 1692 PARA CONDUZIR A FUNCIONÁRIA MEIRILANE 

SANTOS DA SILVA, ASSESSORA LEGISLATIVA, E A PRESIDENTE DA 

CAMARA MUNICIPAL SRA ROBERTA CARVALHO OLIVEIRA SAMPAIO A 

CIDADE DE AMARGOSA, NO DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2019, JUNTO AO 

ESCRITÓRIO J DE ALMEIDA CALDAS-ME– CNPJ: 09.283.488/0001-86. 

Modalidade : Dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 

8.666/93. 

 
DOTAÇÃO:  

I-Unidade Orçamentária: 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL  

II- Atividade –01.031.01.2.001 – MANUTENÇAO DAS AÇÕES CÂMARA 

VEREADORES 



Quinta-feira
21 de fevereiro de 2019
Ano VII • Edição Nº 343

- 4 -

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m i l a g r e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 
 
 

    Câmara Municipal de Milagres 
              Av. Lomanto Júnior, nº. 268 Centro 

                              Fone/fax: (0**75) 3545-2042 - CEP: 45.315-000 
                           CNPJ – 08.021.181/0001-44 

                         Milagres – Bahia 
                                                                   

III- Elemento de Despesa:           3.3.9.0.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO- 

PESSOS FÍSICA 

Valor Total do Contrato : R$ 140,00 (Cento e quarenta reais) 

Vigência do Contrato : De 07/02/2019 à 28/02/2019. 

Assina Pela Contratante : ROBERTA CARVALHO OLIVEIRA SAMPAIO 

 Assina pela Contratada : LUIZ CARLOS QUEIROZ CAMPOS 

 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2019)



		2019-02-21T05:06:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




